
 

 

      10 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _______________ 
sprejel naslednji 
 

 

 
 

S K L E P 
 
 

 

1.  

 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s poročilom občinske uprave in 
Javnega zavoda za šport Nova Gorica pripravljenim na podlagi Končnega poročila 
Nadzornega odbora Mestne občine Nova Gorica o opravljenem nadzoru nad 
upravljanjem kajak centra Solkan.  

 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 6710-1/2022 
Nova Gorica,                                                                      

dr. Klemen Miklavič 
                                                                   ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

Številka: 6710-1/2022-13 
Nova Gorica, 25. februarja 2022 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Nadzorni odbor Mestne občine Nova Gorica je opravil nadzor nad upravljanjem Kajak 
centra Solkan, ki ga ima v upravljanju Javni zavod za šport Nova Gorica od leta 2007. O 
opravljenem nadzoru je pripravil poročilo za Mestni svet Mestne občine Nova Gorica v 
katerem je izpostavil nekatere pomanjkljivosti in priporočila glede odprave možnosti 
koruptivnih tveganj. V poročilu ugotavlja, da je gospodarjenje s sredstvi Kajak centra 
Solkan do določene mere nepregledno, kar je potrebno odpraviti in izboljšati preglednost 
uporabe ter gospodarnost ravnanja z javnimi sredstvi centra. 
 
Strokovne službe mestne občine in Javni zavod za šport Nova Gorica pa pozval naj takoj 
pristopijo k urejanju vseh potrebnih dokumentov, ki urejajo upravljanje z javnimi sredstvi 
na področju športa v Mestni občini Nova Gorica in jih uskladijo z veljavno zakonodajo. 
Obenem je tudi predlagal, da se pri urejanju upravljanja Kajak centra Solkan vključijo vsi 
sedanji deležniki, ki jih delovanje tega centra zadeva, vključno s KS Solkan.  
 
Poročilo je na 35. seji dne 10. februarja 2022 obravnaval Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica in sprejel sklep, da se na prvi naslednji seji obravnava odzivno poročilo 
občinske uprave in Javnega zavoda za šport Nova Gorica o ugotovitvah, ki so bile 
izpostavljene na seji. 
 
Skladno z navedenim smo v občinski upravi v sodelovanju z Javnim zavodom za šport 
Nova Gorica podrobno preučili ugotovitve Nadzornega odbora Mestne občine Nova 
Gorica ter pripravili poročilo iz katerega izhaja, da se je v vseh točkah, izpostavljenih na 
seji mestnega sveta, že pristopilo k aktivnostim za ureditev neskladnosti oziroma 
nezakonitosti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava 
predloženo gradivo in sprejme predlagani sklep. 
 
 
Pripravili: 
mag. Marinka Saksida                                                                            dr. Klemen Miklavič 
vodja Oddelka za družbene dejavnosti                                                             ŽUPAN 
                    
Simon Rosič 
podžupan       
                                                                                    
mag. Robert Cencič 
višji svetovalec za družbene dejavnosti 
 
 
 


	O B R A Z L O Ž I T E V

